
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Isenburger TC 7 12:2 34:8 70:21 450:264
2 MSG Rosenhöhe OF/Waldschwimmbad 7 10:4 25:17 52:42 374:332
3 TV Hausen 7 9:5 23:19 55:43 416:362
4 TC Mühlheim 7 7:7 19:23 45:49 363:366
5 THC Hanau 7 6:8 18:24 41:52 343:370
6 TSG Bürgel 7 5:9 18:24 36:53 302:401
7 Karbener SV 7 4:10 16:26 38:55 320:399
8 TC AW Obertshausen II 7 3:11 15:27 37:59 323:397

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 13.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

THC Hanau
TV Hausen
TC Mühlheim
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…

Isenburger TC
TSG Bürgel
Karbener SV
TC AW Obertshausen II

0:6
4:2
4:2
5:1

Mi. 20.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Bürgel
Isenburger TC
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…
THC Hanau

TC Mühlheim
TV Hausen
Karbener SV
TC AW Obertshausen II

2:4
2:4
4:2
4:2

Mi. 27.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Karbener SV
TSG Bürgel
TC AW Obertshausen II
TC Mühlheim

TV Hausen
THC Hanau
Isenburger TC
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…

3:3
4:2
0:6
2:4

Mi. 17.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Isenburger TC
TV Hausen
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…
Karbener SV

TC Mühlheim
THC Hanau
TSG Bürgel
TC AW Obertshausen II

5:1
4:2
5:1
4:2

Mi. 24.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Bürgel
THC Hanau
TV Hausen
TC Mühlheim

Isenburger TC
Karbener SV
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…
TC AW Obertshausen II

1:5
3:3
2:4
4:2

Mi. 01.07.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

THC Hanau
TC AW Obertshausen II
Karbener SV
Isenburger TC

TC Mühlheim
TV Hausen
TSG Bürgel
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…

3:3
5:1
1:5
5:1

Mi. 15.07.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Hausen
MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim…
TC AW Obertshausen II
Isenburger TC

TC Mühlheim
THC Hanau
TSG Bürgel
Karbener SV

5:1
2:4
3:3
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:37 | Seite 1


