

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 065

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Isenburger TC	7	12:2	34:8	70:21	450:264
2	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwimmbad	7	10:4	25:17	52:42	374:332
3	TV Hausen	7	9:5	23:19	55:43	416:362
4	TC Mühlheim	7	7:7	19:23	45:49	363:366
5	THC Hanau	7	6:8	18:24	41:52	343:370
6	TSG Bürgel	7	5:9	18:24	36:53	302:401
7	Karbener SV	7	4:10	16:26	38:55	320:399
▼ 8	TC AW Obertshausen II	7	3:11	15:27	37:59	323:397

Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 13.05.2015 10:00	THC Hanau	Isenburger TC	0:6
	10:00	TSG Bürgel	4:2
	10:00	TC Mühlheim	4:2
	10:00	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim... TC AW Obertshausen II	5:1
Mi. 20.05.2015 10:00	TSG Bürgel	TC Mühlheim	2:4
	10:00	Isenburger TC	2:4
	10:00	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim... Carbener SV	4:2
	10:00	TC AW Obertshausen II	4:2
Mi. 27.05.2015 10:00	Karbener SV	TV Hausen	3:3
	10:00	TSG Bürgel	4:2
	10:00	TC AW Obertshausen II	0:6
	10:00	Isenburger TC	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim...
Mi. 17.06.2015 10:00	Isenburger TC	TC Mühlheim	5:1
	10:00	TV Hausen	4:2
	10:00	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim... TSG Bürgel	5:1
	10:00	Karbener SV	TC AW Obertshausen II
Mi. 24.06.2015 10:00	TSG Bürgel	Isenburger TC	1:5
	10:00	THC Hanau	3:3
	10:00	TV Hausen	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim...
	10:00	TC Mühlheim	TC AW Obertshausen II
Mi. 01.07.2015 10:00	THC Hanau	TC Mühlheim	3:3
	10:00	TC AW Obertshausen II	5:1
	10:00	Karbener SV	TSG Bürgel
	10:00	Isenburger TC	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim...
Mi. 15.07.2015 10:00	TV Hausen	TC Mühlheim	5:1
	10:00	MSG Rosenhöhe OF/Waldschwim... THC Hanau	2:4
	10:00	TC AW Obertshausen II	TSG Bürgel
	10:00	Isenburger TC	Karbener SV